
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série

1 1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13-04-1996 H FRANCE SH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 1 1 2 1
2 2 10 14549 RAOULT KENAN 30-06-1994 H FRANCE SH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7 1 8 1
3 3 9 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H FRANCE CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1 2 3 1
4 4 62 231629 POQUILLON HECTOR 06-05-1998 H FRANCE JH 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 3 2 5 1
5 5 29 172334 THIEBAULT VALENTIN 19-07-1998 H FRANCE JH 69003 CPB BELLEVILLE RA 2 3 5 1
6 6 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H FRANCE JH 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 6 1 7 1
7 7 16 53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 2 4 6 1
8 8 D 22 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H FRANCE CG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 2 3 5 1
9 9 D 28 141195 LAIEB JONAH 03-01-2000 H FRANCE CG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM ALS 3 3 6 1

10 10 D 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 1 5 6 1
11 11 D 13 62980 JOUETTE JIMMY 23-05-1997 H FRANCE JH 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 1 2 3 1
12 12 CH+D 55 109502 FAYEULLE RENAN 05-06-1997 H FRANCE JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 5 3 8 1

13 1 25 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 4 6 10 2
14 2 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 10 1 11 2
15 3 8 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H FRANCE CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7 2 9 2
16 4 49 152561 TREBOUTA GIOVANNI 29-07-1999 H FRANCE CG 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 3 5 8 2
17 5 27 24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES PDL 5 4 9 2
18 6 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 2 7 9 2
19 7 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H FRANCE CG 35012 EASY ROLLER BRE 3 8 11 2
20 8 21 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE CG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 4 6 10 2
21 9 11 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL 6 5 11 2
22 10 D 12 167633 MARIE KYLIAN 21-05-2000 H FRANCE CG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 7 5 12 2
23 11 D 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 4 6 10 2
24 12 HC 4 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 5 4 9 2

25 1 24 144423 SOULET BENJAMIN 02-03-1996 H FRANCE SH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 10 4 14 3
26 2 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE CG 53003 CA EVRON ROLLER PDL 8 9 17 3
27 3 79 145180 CAMAIN AYMERIC 18-08-1999 H FRANCE CG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 6 6 12 3
28 4 85 126936 BRIAUD AYMERIC 18-01-1999 H FRANCE CG 85019 CPR MOUILLERON PDL 4 9 13 3
29 5 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 8 8 16 3
30 6 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H FRANCE CG 56044 CPAL LOCMINE BRE 6 7 13 3
31 7 18 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 9 7 16 3
32 8 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8 8 16 3
33 9 D 20 164181 DUPUY DAMIEN 20-06-1996 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 7 10 17 3
34 10 NP 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 5 7 12 3

35 1 5 111319 PERENNES ANTOINE 10-11-1997 H FRANCE JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 10 8 18 4
36 2 26 266367 CHEVALIER CONSTANT 18-03-1998 H FRANCE JH 35012 EASY ROLLER BRE 9 10 19 4
37 3 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 10 9 19 4
38 4 D 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL 10 10 20 4
39 5 NP 81 26869 MORDEL STEPHANE 17-03-1981 H FRANCE SH 85019 CPR MOUILLERON PDL 9 9 18 4
40 5 NP 15 107899 LENOIR MATHURIN 12-07-1997 H FRANCE JH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 8 99 107 4
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 av 29 172334 THIEBAULT VALENTIN 19-07-1998 H FRANCE JH 69003 CPB BELLEVILLE RA 1 1 1 3 1
2 2 4 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 1 2 1 4 1
3 3 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 1 3 1 5 1
4 4 16 53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 1 1 3 1
5 5 25 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 1 1 2 4 1
6 6 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 2 3 1 6 1

7 1 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13-04-1996 H FRANCE SH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 1 1 5 7 2
8 2 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H FRANCE JH 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 2 2 2 6 2
9 3 13 62980 JOUETTE JIMMY 23-05-1997 H FRANCE JH 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 3 1 2 6 2

10 4 27 24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES PDL 4 2 2 8 2
11 5 12 167633 MARIE KYLIAN 21-05-2000 H FRANCE CG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 3 2 2 7 2
12 6 hc 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 2 1 3 6 2

13 1 62 231629 POQUILLON HECTOR 06-05-1998 H FRANCE JH 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 2 4 3 9 3
14 2 11 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL 4 3 2 9 3
15 3 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H FRANCE CG 35012 EASY ROLLER BRE 3 2 3 8 3
16 4 5 111319 PERENNES ANTOINE 10-11-1997 H FRANCE JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 3 3 3 9 3
17 5 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 1 5 2 8 3
18 6 av 10 14549 RAOULT KENAN 30-06-1994 H FRANCE SH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 3 2 3 8 3

19 1 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 2 5 4 11 4
20 2 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H FRANCE CG 56044 CPAL LOCMINE BRE 3 3 5 11 4
21 3 21 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE CG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 4 3 4 11 4
22 4 85 126936 BRIAUD AYMERIC 18-01-1999 H FRANCE CG 85019 CPR MOUILLERON PDL 4 1 6 11 4
23 5 79 145180 CAMAIN AYMERIC 18-08-1999 H FRANCE CG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 5 2 3 10 4
24 6 ch 28 141195 LAIEB JONAH 03-01-2000 H FRANCE CG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM ALS 2 4 4 10 4

25 1 9 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H FRANCE CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 6 6 1 13 5
26 2 22 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H FRANCE CG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 6 5 1 12 5
27 3 av 55 109502 FAYEULLE RENAN 05-06-1997 H FRANCE JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 3 5 4 12 5
28 4 av 49 152561 TREBOUTA GIOVANNI 29-07-1999 H FRANCE CG 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 4 6 3 13 5
29 5 20 164181 DUPUY DAMIEN 20-06-1996 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 4 4 4 12 5
30 6 hc 18 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 2 5 5 12 5

31 1 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE CG 53003 CA EVRON ROLLER PDL 4 4 5 13 6
32 2 26 266367 CHEVALIER CONSTANT 18-03-1998 H FRANCE JH 35012 EASY ROLLER BRE 6 4 4 14 6
33 3 av 8 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H FRANCE CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 5 4 5 14 6
34 4 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 6 3 6 15 6
35 5 81 26869 MORDEL STEPHANE 17-03-1981 H FRANCE SH 85019 CPR MOUILLERON PDL 5 6 5 16 6
36 6 ch 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 5 5 4 14 6

37 1 15 107899 LENOIR MATHURIN 12-07-1997 H FRANCE JH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 99 4 5 108 7
38 2 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 5 6 6 17 7
39 3 hc 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL 5 5 6 16 7
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Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse Total PBM

1 29 172334 THIEBAULT VALENTIN 19-07-1998 H FRANCE JH 69003 CPB BELLEVILLE RA 41 54 95
2 2 85645 GIRAUDEAU QUENTIN 13-04-1996 H FRANCE SH 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 55 38 93
3 33 26544 LEFEUVRE TONY 21-04-1993 H FRANCE SH 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 36 45 81
4 16 53212 FORTIN DAVID 01-05-1986 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 39 42 81
5 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H FRANCE JH 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 40 37 77
6 10 14549 RAOULT KENAN 30-06-1994 H FRANCE SH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 50 27 77
7 62 231629 POQUILLON HECTOR 06-05-1998 H FRANCE JH 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 43 32 75
8 25 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 33 40 73
9 4 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 22 49 71
10 13 62980 JOUETTE JIMMY 23-05-1997 H FRANCE JH 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 35 36 71
11 9 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H FRANCE CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 46 20 66
12 27 24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES PDL 29 35 64
13 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H FRANCE JH 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 28 33 61
14 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 32 28 60
15 12 167633 MARIE KYLIAN 21-05-2000 H FRANCE CG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 24 34 58
16 28 141195 LAIEB JONAH 03-01-2000 H FRANCE CG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM ALS 37 21 58
17 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H FRANCE CG 35012 EASY ROLLER BRE 27 30 57
18 22 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H FRANCE CG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 38 19 57
19 11 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL 25 31 56
20 55 109502 FAYEULLE RENAN 05-06-1997 H FRANCE JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 34 18 52
21 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 12 39 51
22 21 265506 OUAIRY LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H FRANCE CG 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 26 24 50
23 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 23 26 49
24 49 152561 TREBOUTA GIOVANNI 29-07-1999 H FRANCE CG 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 30 17 47
25 8 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H FRANCE CG 22011 RAC ST BRIEUC BRE 31 12 43
26 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H FRANCE CG 56044 CPAL LOCMINE BRE 16 25 41
27 85 126936 BRIAUD AYMERIC 18-01-1999 H FRANCE CG 85019 CPR MOUILLERON PDL 18 23 41
28 79 145180 CAMAIN AYMERIC 18-08-1999 H FRANCE CG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 19 22 41
29 5 111319 PERENNES ANTOINE 10-11-1997 H FRANCE JH 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 11 29 40
30 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H FRANCE CG 53003 CA EVRON ROLLER PDL 20 14 34
31 18 124634 BRIOLE YANN 20-12-1994 H FRANCE SH 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 15 15 30
32 20 164181 DUPUY DAMIEN 20-06-1996 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 13 16 29
33 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 17 9 26
34 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 14 11 25
35 26 266367 CHEVALIER CONSTANT 18-03-1998 H FRANCE JH 35012 EASY ROLLER BRE 10 13 23
36 24 144423 SOULET BENJAMIN 02-03-1996 H FRANCE SH 22011 RAC ST BRIEUC BRE 21 0 21
37 81 26869 MORDEL STEPHANE 17-03-1981 H FRANCE SH 85019 CPR MOUILLERON PDL 7 10 17
38 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 9 7 16
39 15 107899 LENOIR MATHURIN 12-07-1997 H FRANCE JH 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 6 8 14
40 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H FRANCE CG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL 8 6 14

6 161191 DE BEJARRY PIERRE 27-02-1993 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES PDL

14 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES PDL

74 132032 LE GOFF GUILLAUME 01-12-1998 H FRANCE JH 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

Absolu Masculin 43 Résultats PBM CJS
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